
ZARZĄDZENIE NR B.0050.198.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2022-2027 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Zmienić Uchwałę Nr XII/1/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2022-2027 z późniejszymi zmianami w następujący 
sposób: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały - Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Bierunia na lata 2022-2027 otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały - objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Bierunia na lata 2022-2027, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta Bierunia. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

 

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 135 641 844,52 119 418 877,32 21 072 193,00 3 305 053,00 16 330 665,00 27 952 996,93 50 757 969,39 27 955 730,89 16 222 967,20 2 400 000,00 13 817 567,20

2023 130 116 345,23 102 353 078,54 21 352 699,74 5 446 057,00 16 380 000,00 6 850 000,00 52 324 321,80 30 742 400,00 27 763 266,69 700 000,00 27 063 265,89

2024 104 987 000,00 104 987 000,00 22 087 000,00 3 470 000,00 16 500 000,00 7 200 000,00 55 730 000,00 33 015 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 110 208 800,00 110 208 800,00 22 637 000,00 3 650 000,00 16 920 000,00 7 370 000,00 59 631 800,00 35 415 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 115 347 770,75 115 347 770,75 23 185 170,75 3 740 000,00 17 340 000,00 7 550 000,00 63 532 600,00 37 915 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 120 839 000,00 120 839 000,00 23 829 000,00 3 830 000,00 17 800 000,00 7 750 000,00 67 630 000,00 40 415 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.198.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 25 października 2022 r.

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 146 715 055,95 118 868 138,46 46 754 251,96 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 27 846 917,49 27 684 917,490,00 933 000,00

2023 125 530 780,23 94 140 000,00 46 100 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 31 390 780,23 30 940 780,230,00 450 000,00

2024 100 531 570,00 96 040 000,00 47 200 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 4 491 570,00 0,000,00 0,00

2025 105 755 875,00 97 000 000,00 48 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 8 755 875,00 0,000,00 0,00

2026 112 613 125,00 97 970 000,00 49 600 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 14 643 125,00 0,000,00 0,00

2027 118 785 000,00 98 951 000,00 50 900 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 19 834 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -11 073 211,43 0,00 15 358 101,43 5 648 000,00 5 648 000,00 1 780 053,50 1 780 053,50 7 930 047,93 3 645 157,93

2023 4 585 565,00 4 585 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 455 430,00 4 455 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 452 925,00 4 452 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 734 645,75 2 734 645,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 054 000,00 2 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284 890,00 4 284 890,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 585 565,00 4 585 565,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 455 430,00 4 455 430,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 452 925,00 4 452 925,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 645,75 2 734 645,75 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 000,00 2 054 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 282 565,75 0,00 550 738,86 10 260 840,290,00

2023 x x x x 0,00 13 697 000,75 0,00 8 213 078,54 8 213 078,540,00

2024 x x x x 0,00 9 241 570,75 0,00 8 947 000,00 8 947 000,000,00

2025 x x x x 0,00 4 788 645,75 0,00 13 208 800,00 13 208 800,000,00

2026 x x x x 0,00 2 054 000,00 0,00 17 377 770,75 17 377 770,750,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 21 888 000,00 21 888 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,66% 1,77% 16,82% 18,61% TAK TAK4,39%

2023 5,38% 9,18% 14,89% 16,68% TAK TAK9,91%

2024 5,12% 9,71% 13,01% 14,80% TAK TAK9,71%

2025 4,82% 13,33% 11,85% 13,64% TAK TAKx

2026 2,77% 16,35% 9,24% 11,07% TAK TAKx

2027 1,90% 19,44% 9,02% 10,85% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 153 663,00 153 663,00 153 663,00 9 523 707,00 9 523 707,00 9 028 463,00 328 850,05 328 850,05 319 535,40

2023 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 13 210 713,63 8 776 818,39 7 409 610,53 34 249 820,47 12 163 429,29 22 086 391,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 479 530,19 5 251 780,19 4 464 013,00 43 561 696,32 12 170 916,09 31 390 780,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 11 452 034,14 10 904 034,14 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 146 414,64 631 200,64 515 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 22 100,39 11 163,19 10 937,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 880,59 10 880,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 4 284 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 477 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 293 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 790 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 74 475,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.198.2022 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 25 października 2022 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2022-2027 Gminy Bieruń 

Wieloletnią prognozę finansową zmieniono w następujący sposób: 

Zmiany  ujęte  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  obejmują  zmiany  w budżecie  Miasta  na  2022 rok 
wprowadzone  Zarządzeniami  Burmistrza  Miasta  Bierunia  Nr  B.0050.177.2022, B.0050.179.2022, 
B.0050.182.2022, B.0050.191.2022, B.0050.197.2022, 

1. Dochody  w 2022 roku zwiększono o kwotę 146.876,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększono o kwotę 146.876,35 zł, 

2. Zwiększono wydatki łącznie o kwotę 146.876,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 154.876,35 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 8.000,00 zł. 

Id: 971691F8-1A38-4181-85BB-9F7CA86029F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera a

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera b





